
        

 

Resultado Após Recurso da Homologação das inscrições do Processo Sele�vo do Programa de Pós-Graduação
em Biologia Celular e Molecular Aplicada 2023

Doutorado

 

 Divulgado  em 03/02/2023

 

Inscrições Homologadas após Recurso

 

 

Nº NÚMERO DE INSCRIÇÃO

1. 202367142

2. 169421600

3. 149117914

4. 670342181

5. 274805057

6. 495249815

7. 978839358

8. 537523618

9. 434758930

10. 205026931

11. 369939158

12. 180064398

 

Documento assinado eletronicamente por Maria Tereza Cartaxo Muniz, em 03/02/2023, às 11:45, conforme
horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=


A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 33082456 e o código CRC 93FD932D.

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO 

Rua Arnóbio Marques, 310 - Bairro Santo Amaro, Recife/PE - CEP 50100-130, Telefone:  

http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

